SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

                                  EDITAL Nº 18/2022 - PROEX

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE APOIO

PEDAGÓGICO DA UNIFESSPA (PAPU)

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), por meio da

Diretoria de Assistência e Integração Estudantil (DAIE), torna público o resultado

final da Seleção para Bolsistas para o Programa de Apoio Pedagógico da

Unifesspa (Papu).

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.
LUCAS COSTA

BRANDÃO
202040604014 150

CLASSIFICADO E
APROVADO

2.
LAUANE DE

SOUSA MELO
202240106009 140 DESISTENTE

3.
MARIA EDUARDA

DIAS DA SILVA
202244601009 130

CLASSIFICADA E
APROVADA

4.

KAULLANY
CARTON

VAQUEIRO
CASTRO

201940302017 100
CLASSIFICADA E

APROVADA

5.
MATHEUS

STEWART NUNES
REIS

202144603020 100
CLASSIFICADO E

APROVADO

6.
NATHALIA MACIEL

BELFORT
202044606039 100

CLASSIFICADA E
APROVADA

7.
MICAELE DOS

SANTOS COSTA
201940901034 90

CLASSIFICADA E
APROVADA

8.  JHEFINIR REIS 201840802017 100
CLASSIFICADA E
NÃO APROVADA

9.
RAFAEL DA SILVA

MAIA
202044601036 100

CLASSIFICADO E
NÃO APROVADO

10.
SABRINNY SOUSA

CARVALHO
202240106015 95

CLASSIFICADA E
APROVADA

11.
SAMARA CAMPOS

DO VALES
202240106016 80

CLASSIFICADA E
NÃO APROVADA

12.
SAMILLY

FERREIRA
MORAES

202240602031 70
CLASSIFICADA E
NÃO APROVADA

13.
MIKAELE DA

ROCHA RIBEIRO
202140107038 65

CLASSIFICADA E
NÃO APROVADA

14.
ERIC DE OLIVEIRA

SENA GOMES
202240802003 55

CLASSIFICADO E
NÃO APROVADO

15.
ANA LARA ALVES

CUTRIM
202040702035 10

NÃO
CLASSIFICADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

16.
ÂNGELO GABRIEL
GONÇALVES DA

SILVA
202140206027 0

NÃO
CLASSIFICADO

17.
BEATRIS

LOUREDO SILVA
201944604038 0

NÃO
CLASSIFICADA

18.
BRUNO MATIAS

DE OLIVEIRA
202244601001 0

NÃO
CLASSIFICADO

19.
DANIEL OLIVEIRA

GONÇALVES
201844603012 30

NÃO
CLASSIFICADO

20.
DÉBORA MARIA

OLIVEIRA COSTA
201941001007 0

NÃO
CLASSIFICADA

21.
FERNANDA ALVES

GOLFETTO
202040302015 0

NÃO
CLASSIFICADA

22.
GUILHERME

RAMOS SANTOS
202240608007 0

NÃO
CLASSIFICADO

23.
JOSUÉ LIMA DOS

SANTOS
202240606012 0

NÃO
CLASSIFICADO

24.
MATHEUS SILVA

COSTA
201940208023 40

NÃO
CLASSIFICADO

25.
MIKAELE DA

ROCHA RIBEIRO
202140107038 0

NÃO
CLASSIFICADA

26.
MICHELLY

PEREIRA DOS
SANTOS

202140107032 0
NÃO

CLASSIFICADA

27.
NATHÁLIA DE

CARVALHO SILVA
202144619026 0

NÃO
CLASSIFICADA

28.
NAYHEMILI SOUSA

DA COSTA
202040501029 0

NÃO
CLASSIFICADA

29.

THYALLE
HENRIQUE DO
NASCIMENTO

COELHO

202244607008 0
NÃO

CLASSIFICADO

Marabá (PA), 16 de setembro de 2022.

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria Nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Dyeggo Rocha Guedes

Diretor de Assistência e Integração Estudantil

Portaria Nº 1474/2021– Reitoria

DAIE/PROEX/Unifesspa